s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

:Za ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Warm Up
MX4 02/04/2023 08:50 .
Treino (5:00 Tempo) iniciado em 10:34:38

Rio Verde - MS 0,000 Km
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:06.209 10:38:01.714
(0) DIEGO PICH 4 1:09.286 +3.077 10:39:11.000
1 10:36:32.833 5 1:08.822 +2.613 10:40:19.822
2 1:00.472 +5.234 10:37:33.305
3 55.238 10:38:28.543 (39) WILSON MENDES
4 56.446 +1.208 10:39:24.989 1 10:36:06.307
5 57.000 +1.762 10:40:21.989 2 1:07.010 10:37:13.317
3 1:07.921 +0.911 10:38:21.238
(32) Junior gibim 4 1:09.400 +2.390 10:39:30.638
1 10:35:27.091 5 1:07.690 +0.680 10:40:38.328
2 57.252 10:36:24.343
3 57.437 +0.185 10:37:21.780 (23) MANINHO
4 58.322 +1.070 10:38:20.102 1 10:36:54.696
5 57.265 +0.013 10:39:17.367 2 1:11.935 +1.518 10:38:06.631
6 59.006 +1.754  10:40:16.373 3 1:10.417 10:39:17.048
4 1:10.763 +0.346 10:40:27.811
(5) Elizeu dos santos ferreira
1 10:36:14.935 (60) RONALDO RICARDO
2 1:10.021 +12.096 10:37:24.956 1 10:36:06.286
3 57.925 10:38:22.881 2 1:12.302 10:37:18.588
4 1:01.037 +3.112 10:39:23.918 3 1:44.866 +32.564 10:39:03.454
5 59.430 +1.505 10:40:23.348 4 1:21.701 +9.399 10:40:25.155
(79) Neil
1 10:35:51.356
2 1:01.412 +2.524 10:36:52.768
3 59.821 +0.933 10:37:52.589
4 59.244 +0.356 10:38:51.833
5 58.888 10:39:50.721
(18) Fabio Rogério Venancio Pereira
1 10:35:40.900
2 1:02.255 +0.877 10:36:43.155
3 1:01.378 10:37:44.533
4 1:01.720 +0.342 10:38:46.253
5 1:01.519 +0.141 10:39:47.772
(63) JUNIOR FEITOSA
1 10:35:33.674
2 1:02.771 +0.905 10:36:36.445
3 1:02.130 +0.264 10:37:38.575
4 1:01.866 10:38:40.441
5 1:02.420 +0.554 10:39:42.861
(51) Jameson scholz nunes
1 10:35:36.811
2 1:02.426 +0.331 10:36:39.237
3 1:04.378 +2.283 10:37:43.615
4 1:02.095 10:38:45.710
5 1:02.461 +0.366 10:39:48.171
(500) Wagner Mendonga dos Santos
1 10:36:28.833
2 1:05.551 +2.610 10:37:34.384
3 1:02.941 10:38:37.325
(380) Jore Xavier Lopes
1 10:36:09.076
2 1:07.262 +3.849 10:37:16.338
3 1:04.788 +1.375 10:38:21.126
4 1:03.413 10:39:24.539
5 1:05.115 +1.702 10:40:29.654
(86) RICARDO SOUZA
1 10:35:47.883
2 1:07.622 +1.413 10:36:55.505
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